PHÒNG GD & ĐT TP UÔNG BÍ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG B
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 09/THPĐB
	Phương Đông, ngày 15 tháng  01 năm 2020

THÔNG BÁO
LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN CANH TÝ NĂM 2020

Căn cứ Kế hoạch số 1403/KH-PGD&DT ngày 25/12/2019 của Phòng GD&ĐT Uông Bí về tổ chức các hoạt động Mừng Đảng, Mừng Xuân và đón tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020; Trường TH Phương Đông B xây dựng lịch trực tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020 như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ngày trực

	1
	Đ/c Phạm Thị Thu Hà
	Hiệu trưởng
	0982551069
	Ngày 20/01/2020 (Thứ Hai) - tức 26 tháng chạp

	Đ/c Bùi Thị Vân Anh
	TT tổ văn phòng
	0768363787

	2
	Đ/c Phạm Thị Thu Hà
	Hiệu trưởng
	0982551069
	Ngày 21/01/2020 (Thứ Ba) - tức 27 tháng chạp

	Đ/c Bùi Thị Vân Anh
	TT tổ văn phòng
	0768363787

	3
	Đ/c Trịnh Thị Thu Bình
	Phó Hiệu trưởng
	0763461362
	Ngày 22/01/2020 (Thứ Tư) - tức 28 tháng chạp

	Đ/c Nguyễn Thị Thu Hương
	Kế toán
	0366129273

	4
	Đ/c Trịnh Thị Thu Bình
	Phó Hiệu trưởng
	0763461362
	Ngày 23/01/2020 (Thứ Năm) - tức 29 tháng chạp

	Đ/c Nguyễn Thị Thu Hương
	Kế toán
	0366129273

	5
	Đ/c Phạm Thị Thu Hà
	Hiệu trưởng
	0982551069
	Ngày 24/01/2020 (Thứ Sáu) - tức 30 tháng chạp

	Đ/c Bùi Thị Vân Anh
	TT tổ văn phòng
	0768363787

	6
	Đ/c Phạm Thị Thu Hà
	Hiệu trưởng
	0982551069
	Ngày 25/01/2020 (Thứ Bẩy) - tức Mùng 1 Tết

	Đ/c Bùi Thị Vân Anh
	TT tổ văn phòng
	0768363787

	7
	Đ/c Tống Thị Minh Loan
	Phó Hiệu trưởng
	0902199797
	Ngày 26/01/2020 (Chủ nhật) - tức Mùng 2 Tết

	Đ/c Trịnh Thị Tuyết Nhung
	TPT
	0912033494

	8
	Đ/c Tống Thị Minh Loan
	Phó Hiệu trưởng
	0902199797
	Ngày 27/01/2020 (Thứ Hai) - tức Mùng 3 Tết

	Đ/c Trịnh Thị Tuyết Nhung
	TPT
	0912033494

	9
	Đ/c Tống Thị Minh Loan
	Phó Hiệu trưởng
	0902199797
	Ngày 28/01/2020 (Thứ Ba) - tức Mùng 4 Tết

	Đ/c Trịnh Thị Tuyết Nhung
	TPT
	0912033494

	10
	Đ/c Tống Thị Minh Loan
	Phó Hiệu trưởng
	0902199797
	Ngày 29/01/2020 (Thứ Tư) - tức Mùng 5 Tết

	Đ/c Trịnh Thị Tuyết Nhung
	TPT
	0912033494

	11
	Đ/c Tống Thị Minh Loan
	Phó Hiệu trưởng

	0902199797
	Ngày 30/01/2020 (Thứ Năm) - tức Mùng 6 Tết

	Đ/c Trịnh Thị Tuyết Nhung
	TPT
	0912033494

	12
	Đ/c Trịnh Thị Thu Bình
	Phó Hiệu trưởng
	0763461362
	Ngày 31/01/2020 (Thứ  Sáu) - tức Mùng 7 Tết

	Đ/c Nguyễn Thị Thu Hương
	Kế toán
	0366129273

	13
	Đ/c Trịnh Thị Thu Bình
	Phó Hiệu trưởng
	0763461362
	Ngày 01/02/2020 (Thứ Bẩy) - tức Mùng 8 Tết

	Đ/c Nguyễn Thị Thu Hương
	Kế toán
	0366129273

	14
	Đ/c Trịnh Thị Thu Bình
	Phó Hiệu trưởng
	0763461362
	Ngày 02/02/2020 (Chủ nhật) - tức Mùng 9 Tết

	Đ/c Nguyễn Thị Thu Hương
	Kế toán
	0366129273

* Đ/c bảo vệ Nguyễn Văn Tập  SĐT  : 01695040139

- Trực ngày  20/1/ đến ngày 25/1/2020.(tức ngày 26/12 đến hết ngày 01/1 ÂL  Tết)

* Đ/c bảo vệ  Vũ Văn Vân  SĐT  :  0977435193

- Trực ngày 26/1 đến hết ngày 02/2/2020 (tức ngày 02 tết đến hết ngày 09 ÂL Tết )
Trên đây là Thông báo lịch trực tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020 của Trường Tiểu học Phương Đông B; trong các ngày nghỉ tết, nếu có công việc đột xuất cần giải quyết, đề nghị các đơn vị, cá nhân liên hệ trực tiếp với BGH, và các đ/c có tên theo lịch được phân công trên./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Các bộ phận  (T/h);

- Cổng ĐT nhà trường

- Lưu: VT

	HIỆU TRƯỞNG
            Phạm Thị Thu Hà

PAGE
2